UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /SGDĐT-VP

V/v ủng hộ nhân dân Thổ Nhĩ Kỳ và Sy-ri

khắc phục thảm họa động đất

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày        tháng      năm 2023

Kính gửi:

- Trưởng phòng GD&ĐT các quận, huyện;

- Hiệu trưởng trường THPT, PT nhiều cấp;

- Giám đốc Trung tâm GDNN và GDTX các quận, huyện;

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Hưởng ứng Lời kêu gọi của Hội Chữ thập đỏ Hải Phòng tại Công văn số

90/HCTĐ-CTXH ngày 15/3/2023 về việc ủng hộ nhân dân Thổ Nhĩ Kỳ và Sy-ri

khắc phục thảm họa động đất (gửi kèm theo);

Để tiếp tục lan tỏa tinh thần tương thân, tương ái trong cộng đồng, góp

phần hỗ trợ nạn nhân của trận động đất Thổ Nhĩ Kỳ và Sy-ri. Giám đốc Sở Giáo

dục và Đào tạo đề nghị thủ trưởng các đơn vị giáo dục chỉ đạo tích cực tới toàn

thể cán bộ, giáo viên, nhân viên, người lao động chung tay ủng hộ kịp thời để

người dân Thổ Nhĩ Kỳ và Sy-ri khắc phục hậu quả.

Thời gian tiếp nhận ủng hộ đến hết ngày 30/5/2023.

Hình thức ủng hộ được chuyển trực tiếp về Hội Chữ thập đỏ thành phố, số

167 Lạch Tray, Phường Lạch Tray, Quận Ngô Quyền, Hải Phòng; điện thoại

liên hệ 02253.641.708 hoặc ông Bùi Viết Cường – Phó Ban Công tác xã hội, số

điện thoại 0915352326.

Đơn vị nhận tiền: Hội Chữ thập đỏ thành phố Hải Phòng. Số tài khoản:

126000108738 – Ngân hàng TMCP Công thương Việt Nam, chi nhánh Hải

Phòng.

Sở Giáo dục và Đào tạo trân trọng thông báo và kêu gọi sự đồng lòng ủng

hộ của cán bộ, giáo viên, nhân viên, người lao động ngành giáo dục tiếp tục

quan tâm, chung tay đóng góp, ủng hộ nhân dân Thổ Nhĩ Kỳ và Sy-ri khắc phục

thảm họa động đất.

Trân trọng./.

 Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Trưởng các phòng cơ quan Sở;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Hiệu

2

		2023-03-28T10:56:47+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Hiệu <phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-28T11:14:00+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-28T11:14:01+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-28T11:14:01+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-28T11:14:02+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!